
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Ivana Silva Sobral Oliveira 91,25 90,00 91,25 90,83 545,00

2 Wesley Alves dos Santos 75,62 70,00 78,75 74,79 448,74

3 Thiago Roberto Soares Vieira 85,00 71,25 76,25 77,50 465,00

4 Maria Gabriela Bispo Almeida Araújo 88,12 93,75 95,00 92,29 553,74

5 Betejane de Oliveira 67,50 71,25 72,50 70,42 422,50

6 Mário Sérgio dos Santos Oliveira 78,75 77,87 68,75 75,12 450,74

7 Carla Zoiad Alves dos Santos 87,50 84,37 90,00 87,29 523,74

8 Geisedrielly Castro dos Santos 88,12 80,00 86,25 84,79 508,74

9 Bruno Barros de Souza 75,62 76,37 83,75 78,58 471,48

# Danilla Cristina Lemos Souza 81,25 71,87 78,75 77,29 463,74

# Carlos Miranda da Silva 76,87 68,50 73,75 73,04 438,24

# Jackson Farias Rodrigues 76,25 75,00 67,50 72,92 437,50

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 Ivana Silva Sobral Oliveira 64,00 64,00 64,00 64,00 256,00

2 Wesley Alves dos Santos 85,90 85,90 85,90 85,90 343,60

3 Thiago Roberto Soares Vieira 59,00 59,00 59,00 59,00 236,00

4 Maria Gabriela Bispo Almeida Araújo 32,78 32,78 32,78 32,78 131,12

5 Betejane de Oliveira 64,46 64,46 64,46 64,46 257,84

6 Mário Sérgio dos Santos Oliveira 55,27 55,27 55,27 55,27 221,08

7 Carla Zoiad Alves dos Santos 23,44 23,44 23,44 23,44 93,76

8 Geisedrielly Castro dos Santos 24,00 24,00 24,00 24,00 96,00

9 Bruno Barros de Souza 27,80 27,80 27,80 27,80 111,20

# Danilla Cristina Lemos Souza 22,00 22,00 22,00 22,00 88,00

# Carlos Miranda da Silva 25,84 25,84 25,84 25,84 103,36

# Jackson Farias Rodrigues 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

PD ACV
Nota Final 

(NF)
Classif.

1 Ivana Silva Sobral Oliveira 545,00 256,00 80,10 1º

2 Wesley Alves dos Santos 448,74 343,60 79,23 2º

3 Thiago Roberto Soares Vieira 465,00 236,00 70,10 3º

4 Maria Gabriela Bispo Almeida Araújo 553,74 131,12 68,49 4º

5 Betejane de Oliveira 422,50 257,84 68,03 5º

6 Mário Sérgio dos Santos Oliveira 450,74 221,08 67,18 6º

7 Carla Zoiad Alves dos Santos 523,74 93,76 61,75 7º

8 Geisedrielly Castro dos Santos 508,74 96,00 60,47 8º

9 Bruno Barros de Souza 471,48 111,20 58,27 9º

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL

CANDIDATOS
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CANDIDATOS
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# Danilla Cristina Lemos Souza 463,74 88,00 55,17 10º

# Carlos Miranda da Silva 438,24 103,36 54,16 11º

# Jackson Farias Rodrigues 437,50 40,00 47,75 Eliminado

NF = (PD+ACV)/10

Observação 2: Conforme artigo 8º, §5º, da Resolução 06/1999/CONSU,  será considerado aprovado o  
candidato que obtiver o mínimo de 50 (cinquenta) pontos na Média Final.

Observação 1: Conforme artigo 8º, §4º, da Resolução 06/1999/CONSU,  o candidato que não obtiver o 
mínimo de 70 (setenta) pontos na prova didática será eliminado.




